দিনাজপুর, পশ্চিমবঙ্গ, পিন-৭৩৩২১২। উভয়ের 
বসবাস: প্লট নং-আরএস ১২৩৫, এলআর ১৩৫১, 
খতিয়ান নং- এলআর ৮৭৬ (পুরান�ো)‌, এলআর 
২৭৩৪ (‌নিউ)‌, জে.এল. নং ১০১, ম�ৌজা খানতা, 
থানা করনদিঘি, উত্তর দিনাজপুর, পশ্চিমবঙ্গ, পিন-
৭৩৩২১০।

ক) ২৫.০৯.২০২৪ তারিখে ঋণ হিসাব নং 
৯২১০৩০০০৯৮৩৫৩৩০ এর অধীনে ₹‌১৩,৩৫,৩৩৬/- 
টাকা (তের�ো লক্ষ পঁয়ত্রিশ হাজার তিনশ ছত্রিশ টাকা 
মাত্র) (এর মধ্যে ০১.০৫.২০২৪ তারিখ পর্যন্ত প্রয�োজ্য 
সুদ অন্তর্ভু ক্ত) এবং ২৫.০৯.২০২৪ তারিখে ঋণ হিসাব নং 
৯২১০৩০০০৯৮৩৫৩৪৩ এর অধীনে ₹‌৫৩,৭৭৮.৫০/- 
টাকা (তিপ্পান্ন হাজার সাতশ আটাত্তর টাকা পঞ্চাশ পয়সা 
মাত্র) (এই পরিমাণের মধ্যে ০১.০৫.২০২৪ তারিখ পর্যন্ত 
প্রয�োজ্য সুদ অন্তর্ভু ক্ত), ম�োট ২৫.০৯.২০২৪ তারিখের 
হিসাবে ₹‌১৩,৮৯,১১৪.৫০/- (তের�ো লক্ষ উননব্বই হাজার 
একশ চ�ৌদ্দ টাকা পঞ্চাশ পয়সা মাত্র) 
খ) ২৫.০৯.২০২৪
গ) ০৭.‌০৮.‌২০২৫

স্থাবর সম্পত্তির বর্ণনা (সুরক্ষিত সম্পদ)
৩ ডেসিমেল কমবেশি আয়তনের জমির অংশ যার প্লট নং-আরএস ১২৩৫, এলআর ১৩৫১, খতিয়ান নং-
এলআর ৮৭৬ (পুরাতন), এলআর ২৭৩৪ (নতুন), জে.এল. নং ১০১, ম�ৌজা খানতা, থানা করনদিঘি, জেলা-